КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАШТАГОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от   «  15   »  июля   2014 г.    № 345-р

О контроле за исполнением эксплуатационных обязательств в отношении объектов коммунального хозяйства

            Руководствуясь п.3 ч.1 ст. 16 Федерального Закона от   06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.11 ст.30.1 Федерального Закона  от 21.12.2001 г. №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»
и руководствуясь уставом муниципального образования  «Таштагольский муниципальный  район»:
         1. Уполномочить администрацию Таштагольского муниципального района на осуществление контроля за исполнением условий обязательств по эксплуатации объектов электросетевого хозяйства, источников тепловой энергии, тепловых сетей, централизованных систем горячего водоснабжения и отдельных объектов таких систем, переданных в собственность физических и (или) юридических лиц в порядке приватизации имущества муниципального образования «Таштагольский муниципальный район».
 2.   Пресс-секретарю Главы Таштагольского муниципального района (Г.А.Пустогачева) опубликовать настоящее распоряжение в газете «Красная Шория» и разместить на сайте администрации в сети «Интернет».
3.  Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя Главы Таштагольского муниципального района  В.И.Сафронова.
 4. Распоряжение  вступает в силу со дня его официального опубликования.

   Глава Таштагольского
 муниципального района						В.Н. Макута
image1.jpeg